
Página 38573Número 245 Miércoles, 22 de octubre de 2014

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

IV. AdmInIstrAcIón LocAL

Ceutí

13248 Anuncio de formalización del contrato de la obra “Arreglos en 
parterres del carril bici y otras actuaciones en Ceutí”.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Ayuntamiento de Ceutí.

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría.

2. Objeto del contrato:

Descripción del objeto: Realización de arreglos de geotextil y pavimentos 
en parterres y zonas ajardinadas-parques públicos que sufrieron deterioros 
considerables por fuertes lluvias acaecidas en el año 2012.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Negociado sin Publicidad.

4. Presupuesto base de licitación:

Importe: 153.181,04 euros, correspondiendo 126.595,90 euros al precio 
base y 26.585,14 al IVA (21%)

5. Adjudicación:

a) Fecha: 23/09/2014

b) Importe: 125.500,00 euros más 26.355,00 correspondientes al IVA (21%)

c) Adjudicatario: Urbimed Levante S.L.U., CIF: B-73642126

6. Formalización del contrato:

a) Fecha: 25/09/2014

b) Contratista: Urbimed Levante S.LU., CIF: B-73642126

Ceutí, 7 de octubre de 2014.—El Alcalde-Presidente, Juan Felipe Cano 
Martínez.

NPE: A-221014-13248


		2014-10-21T12:19:00+0200
	Boletín Oficial de la Región de Murcia


	

	

	



